
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Центр детского творчества»

ПРИКАЗ № //

«28» февраля 2024г.

р.п. Гидроторф ул. Административная д.4 Б

«Об установлении тарифов на платные услуги,
оказываемые Муниципальным бюджетным
учреждением дополнительного
образования Центр детского творчества»

В соответствии с письмом Администрации Балахнинского муниципального округа 
Нижегородской области исх.№ 103-247418/23 от 17.05.2023 г., Сл-103-594695/23 от 
20.07.2023 г. и Уставом МБУ ДО «ЦДТ» от 2015г.,в целях более широкого 
удовлетворения потребностей детей и родителей в организации качественной 
досуговой деятельности полного учета средств от предоставления платных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным 

бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр детского 
творчества», в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Удаловой М.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте МБУ ДО 
«ЦДТ»

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ЦДТ»



Приложение
к Приказу от JlS 0<f № 3/_

, УТВЕРЖДАЮ 
Й&8УДО«ЦЦТ»

Цой

2024 г.

Тарифы
на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением дополнительного образования «Центр детского 

творчества»
№ 
п/п

Наименование услуг Продолжи
тельность 
мероприятия 
(часов)

Тариф на 
1 человека 
(руб.)

1. Мастер-класс «Роспись по дереву» 1 300
2. «Речевичок» 1 700
3. «Занятия с детьми по адаптации к 

условиям школьной жизни»
1 300


